ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3722 от 07.12.2011
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 04.10.2011 № 2917

«Об открытии специальных (коррекционных)
классов в муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждениях города»
В соответствии с п.10 ст.50 Закона Российской Федерации от 10.07.1992       № 3266-1 «Об образовании» (с изменениями от 18.07.2011), п.30 типового            положения об общеобразовательном учреждении, утвержденным Постанов-лением Правительства Российской Федерации от 19.03.2001 № 196 (с изменениями от 10.03.2009 № 216), распоряжением Администрации города                           от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»             (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 04.10.2011 № 2917 «Об открытии специальных (коррекционных) классов в муниципальных             бюджетных общеобразовательных учреждениях города» изменение, дополнив приложение к распоряжению строками согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Департаменту образования Администрации города (Османкина Т.Н.) разрешить открытие с 01.01.2012 специальных (коррекционных) классов           для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города

       Д.В. Попов
Приложение

к распоряжению
Администрации города

от ___________ № ________

Перечень

специальных коррекционных классов для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, открывающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях города с 01.01.2012 года

	Название муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
	Классы

	специальный (коррекционный) класс I вида:

	средняя общеобразовательная школа № 18 имени Виталия Яковлевича Алексеева
	7Г класс

	специальный (коррекционный) класс VII вида:

	средняя общеобразовательная школа № 38
	2Ж класс